

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |           |                                |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پخش البرز                                                                               | نماد: پخش | شماره اطلاعیه : ۳۸۸۵۱۳         | کد صنعت: ۵۲۳۱۹۲ | سرمایه ثبت شده: ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |           |                                |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |           | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                 |                                     |

ت دریاقتی از شرکت پخش البرز طی نامه شماره ۳۸۸۵۱۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با سرمایه ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۴۳۲ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

| شرح                                                                               | پیش بینی حسابرسی نشده | درصد نسبت به فروش | واقعی حسابرسی نشده | درصد نسبت به فروش | درصد | واقعی حسابرسی شده | درصد نسبت به فروش | واقعی حسابرسی شده | درصد نسبت به فروش | درصد |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-------------------|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------|
|                                                                                   |                       |                   |                    |                   |      |                   |                   |                   |                   |      |
| سال(دوره) مالی منتهی به                                                           | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹            |                   | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱         |                   |      | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰        |                   | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱        |                   |      |
| فروش و درآمد ارائه خدمات                                                          | ۱۶,۱۵۲,۱۴۶            | ۱۰۰               | ۷,۱۸۷,۷۰۵          | ۱۰۰               | ۴۵   | ۱۳,۴۶۵,۲۹۸        | ۱۰۰               | ۶,۰۹۴,۵۹۸         | ۱۰۰               | ۴۵   |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                     | (۱۴,۵۲۶,۹۴۶)          | (۹۰)              | (۶,۴۱۵,۳۴۶)        | (۸۹)              | ۴۴   | (۱۱,۹۲۶,۲۱۵)      | (۸۹)              | (۵,۳۹۷,۸۰۴)       | (۸۹)              | ۴۵   |
| سود (زیان) ناخالص                                                                 | ۱,۶۲۵,۲۰۰             | ۱۰                | ۷۷۲,۳۵۹            | ۱۱                | ۴۸   | ۱,۵۳۹,۰۸۳         | ۱۱                | ۶۹۶,۷۹۴           | ۱۱                | ۴۵   |
| هزینه های عمومی, اداری و تشکیلاتی                                                 | (۹۰۰,۰۰۰)             | (۶)               | (۴۱۷,۳۰۳)          | (۶)               | ۴۶   | (۸۱۲,۰۵۷)         | (۶)               | (۳۱۱,۶۳۴)         | (۵)               | ۳۸   |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                             | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | --   | ۰                 | ۰                 | ۰                 | ۰                 | --   |
| سود (زیان) عملیاتی                                                                | ۷۲۵,۲۰۰               | ۴                 | ۳۵۵,۰۵۶            | ۵                 | ۴۹   | ۷۲۷,۰۲۶           | ۵                 | ۳۸۵,۱۶۰           | ۶                 | ۵۳   |
| هزینه های مالی                                                                    | (۵۸۰,۰۰۰)             | (۴)               | (۲۶۶,۵۳۲)          | (۴)               | ۴۶   | (۵۲۴,۳۰۳)         | (۴)               | (۲۶۱,۲۹۵)         | (۴)               | ۵۰   |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاریها                                                      | ۱۱۰,۰۰۰               | ۱                 | ۹۸,۱۶۲             | ۱                 | ۸۹   | ۱۸,۱۰۶            | ۰                 | ۶,۱۰۷             | ۰                 | ۳۴   |
| خالص درآمد (هزینه) های متفرقه                                                     | ۵,۰۰۰                 | ۰                 | ۴,۷۲۱              | ۰                 | ۹۴   | ۳,۴۸۲             | ۰                 | ۱,۶۲۴             | ۰                 | ۴۷   |
| سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه, اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری | ۲۶۰,۲۰۰               | ۲                 | ۱۹۱,۴۰۷            | ۳                 | ۷۴   | ۲۲۴,۳۱۱           | ۲                 | ۱۳۱,۵۹۶           | ۲                 | ۵۹   |
| اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات           | ۰                     | ۰                 | ۰                  | ۰                 | --   | ۰                 | ۰                 | ۰                 | ۰                 | --   |
| مالیات                                                                            | (۳۵,۶۷۳)              | ۰                 | (۲۱,۰۲۵)           | ۰                 | ۵۹   | (۴۸,۹۷۴)          | ۰                 | (۲۹,۸۰۴)          | ۰                 | ۶۱   |
| سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات                                                  | ۲۲۴,۵۲۷               | ۱                 | ۱۷۰,۳۸۲            | ۲                 | ۷۶   | ۱۷۵,۳۳۷           | ۱                 | ۱۰۱,۷۹۲           | ۲                 | ۵۸   |
| سود عملیاتی هر سهم                                                                | ۱,۳۹۵                 | --                | ۶۸۳                | --                | ۴۹   | ۱,۳۹۸             | --                | ۸۵۶               | --                | ۶۱   |
| سود هر سهم قبل از کسر مالیات                                                      | ۵۰۰                   | --                | ۳۶۸                | --                | ۷۴   | ۴۳۱               | --                | ۲۹۲               | --                | ۶۸   |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات                                                       | ۴۳۲                   | --                | ۳۲۸                | --                | ۷۶   | ۳۳۷               | --                | ۲۲۶               | --                | ۶۷   |
| سرمایه                                                                            | ۵۲۰,۰۰۰               | --                | ۵۲۰,۰۰۰            | --                | --   | ۵۲۰,۰۰۰           | --                | ۴۵۰,۰۰۰           | --                | --   |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |           |                        |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پخش البرز                                                                               | نماد: پخش | شماره اطلاعیه : ۳۸۸۵۱۳ | کد صنعت: ۵۲۳۱۹۲ | سرمایه ثبت شده: ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |           |                        |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |           |                        |                 |                                     |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال                                                                |           |                        |                 |                                     |

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

| سال        | سود(زیان) ابرازی | درآمد تشخیصی | مالیات ابرازی | مالیات تشخیصی | مالیات قطعی | مالیات پرداختی | ذخیره مالیات |
|------------|------------------|--------------|---------------|---------------|-------------|----------------|--------------|
| ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | ۲۲۴,۳۱۱          | ۲۰۶,۲۰۶      | ۴۸,۹۷۴        | ۰             | ۰           | ۰              | ۴۸,۹۷۴       |
| ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۲۶۴,۸۸۹          | ۷۴۴,۲۱۲      | ۶۱,۵۵۲        | ۱۸۶,۰۵۳       | ۰           | ۶۱,۵۵۲         | ۰            |
| ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ | ۳۵۶,۴۸۰          | ۴۰۴,۵۱۴      | ۸۳,۹۵۲        | ۹۶,۰۷۲        | ۹۱,۲۶۸      | ۹۱,۲۶۸         | ۰            |
| ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ | ۳۵۳,۳۰۱          | ۳۸۵,۹۸۳      | ۸۳,۲۱۹        | ۹۱,۶۷۱        | ۹۱,۶۷۱      | ۹۱,۶۷۱         | ۰            |

دلایل مغایرت EPS پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش( کاهش) توضیح داده شود

eps پیش بینی شده سال جاری نسبت به واقعی سال 1395 معادل 28% رشد داشته که عمدتاً ناشی از افزایش فروش و درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها می باشد .

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با پیش بینی قبلی به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش( کاهش) توضیح داده شود

eps پیش بینی شده سال 1396 نسبت به پیش بینی قبلی تغییری نداشته است. لازم به ذکر است که درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها طی 6 ماهه اول، با توجه به واگذاری اوراق مرابحه به شرکت های تامین کننده کالا، در 6 ماهه دوم تداوم ندارد. به علاوه با توجه به فروش پیش بینی شده، شرکت در نیمه دوم ناگزیر به اخذ تسهیلات مالی مازاد بوده که این امر موجب افزایش هزینه های مالی می گردد. با توجه به توضیحات مذکور، سود هر سهم بر اساس آخرین پیش بینی، نسبت به پیش بینی قبلی، تغییری نداشته و صرفاً بعضی از اقلام تشکیل دهنده سودوزیان تغییر کرده که مجموع آثار آن موجب تغییری در سود هر سهم نشده است.

طرح های عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت کار

| نام طراح                 | برآورد هزینه سرمایه گذاری |          |           | هزینه های انجام شده |          |           | درصد پیشرفت | تاریخ بهره برداری | اثرات سودآوری هر سهم (ریال) | توضیحات                    |
|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|---------------------|----------|-----------|-------------|-------------------|-----------------------------|----------------------------|
|                          | مبلغ میلیون ریال          | نام ارزی | مبلغ ارزی | مبلغ میلیون ریال    | نام ارزی | مبلغ ارزی |             |                   |                             |                            |
| مرکز توزیع جدید کرمانشاه | ۱۲۰,۰۰۰                   |          | ۰         | ۹۷,۷۹۶              |          | ۰         | ۸۱.۰۰       | آذرماه ۱۳۹۶       | ۴۴                          | اثرات سود آوری از سال 1396 |
| جمع                      | ۱۲۰,۰۰۰                   |          |           | ۹۷,۷۹۶              |          |           |             |                   | ۴۴                          |                            |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |           |                           |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پخش البرز                                                                               | نماد: پخش | شماره اطلاعیه : ۳۸۸۵۱۳    | کد صنعت: ۵۲۳۱۹۲ | سرمایه ثبت شده: ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |           |                           |                 |                                     |
|                                                                                               |           | دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

وضعیت معاملات سهم

| تا تاریخ   | سهام معامله شده (هزار سهم) | قیمت سهم در اولین معامله (ریال) | قیمت سهم در آخرین معامله (ریال) | پایین ترین قیمت (ریال) | بالا ترین قیمت (ریال) |
|------------|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | ۸۶,۵۳۸                     | ۲,۴۷۰                           | ۲,۴۳۸                           | ۲,۴۱۹                  | ۲,۴۷۰                 |
| ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | ۸۰,۰۵۱                     | ۲,۷۸۱                           | ۲,۹۳۴                           | ۲,۷۸۰                  | ۲,۹۷۰                 |
| ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | ۲۸,۰۰۱                     | ۳,۶۲۲                           | ۳,۳۶۸                           | ۳,۲۵۵                  | ۳,۵۹۲                 |
| ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۸۱,۱۳۰                     | ۳,۷۱۵                           | ۳,۴۷۲                           | ۲,۸۵۱                  | ۴,۱۰۸                 |
| ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ | ۱۲۲,۹۸۷                    | ۵,۱۳۷                           | ۳,۷۱۵                           | ۲,۹۲۰                  | ۵,۳۱۹                 |
| ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ | ۲۱۷,۴۰۰                    | ۳,۸۰۳                           | ۵,۱۶۰                           | ۳,۳۵۸                  | ۷,۴۴۹                 |
| ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ | ۳۰,۰۶۱                     | ۳,۴۵۰                           | ۳,۶۲۲                           | ۳,۴۵۰                  | ۳,۶۲۲                 |

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

| نام سهام دار                         | تعداد سهام  | درصد مالکیت |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| شرکت سرمایه گذاری البرز (سهامی عام ) | ۴۳۶,۳۷۰,۵۰۹ | ۸۳.۹۲       |
| سایر                                 | ۸۳,۶۲۹,۴۹۱  | ۱۶.۰۸       |
| جمع                                  | ۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۰۰.۰۰      |

پیش بینی افزایش سرمایه

|                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| افزایش سرمایه در جریان شرکت ، مربوط به پروژه احداث مرکز توزیع جدید شیراز به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال معادل ۲۹٪ می باشد . لازم به توضیح است که اظهار نظر بازرسی قانونی نسبت به افزایش سرمایه مذکور اخذ و در سامانه کدال منتشر شده و مراحل اخذ مجوز برگزاری مجمع عه سازمان بورس در جریان می باشد . |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |
|------------------------------------|
| پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۳۶۰ ریال |
|------------------------------------|

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                              |           |                               |                 |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پخش البرز                                                                              | نماد: پخش | شماره اطلاعیه : ۳۸۸۵۱۳        | کد صنعت: ۵۲۳۱۹۲ | سرمایه ثبت شده: ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |           |                               |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                    |           | سرمایه ثبت نشده:۰ میلیون ریال |                 |                                     |

| حقوق صاحبان سهام      | آخرین مجمع عمومی عادی |            | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع |            |
|-----------------------|-----------------------|------------|-----------------------------------|------------|
|                       | به تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۷   | درصد به کل | به تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۰۱               | درصد به کل |
| سرمایه                | ۵۲۰,۰۰۰               | ۸۰         | ۴۴۹,۰۱۹                           | ۸۰         |
| اندوخته قانونی        | ۴۵,۰۰۰                | ۷          | ۴۰,۰۰۰                            | ۷          |
| اندوخته توسعه و تکمیل | ۰                     | --         | ۰                                 | --         |
| سایر اندوخته ها       | ۳۱                    | ۰          | ۳۱                                | ۰          |
| سود ( زیان ) انباشته  | ۸۶,۶۴۳                | ۱۳         | ۷۲,۳۰۶                            | ۱۳         |
| جمع                   | ۶۵۱,۶۷۴               |            | ۵۶۱,۳۵۶                           |            |

| نحوه تخصیص سود          | آخرین مجمع عمومی عادی | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع | درصد تغییر | دلایل تغییرات |
|-------------------------|-----------------------|-----------------------------------|------------|---------------|
| سود قابل تخصیص          | ۲۴۷,۶۴۳               | ۱۵۷,۳۰۶                           | ۵۷         |               |
| میزان سود تقسیمی        | (۱۵۶,۰۰۰)             | (۸۰,۰۰۰)                          | ۹۵         |               |
| اندوخته قانونی          | (۵,۰۰۰)               | (۵,۰۰۰)                           | ۰          |               |
| اندوخته طرح و توسعه     | ۰                     | ۰                                 | --         |               |
| سایر (پاداش هیأت مدیره) | ۰                     | ۰                                 | --         |               |
| سود انباشته             | ۸۶,۶۴۳                | ۷۲,۳۰۶                            | ۲۰         |               |

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

| شرح             | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |                 |                         |                               |             |                    |                     |                          |                                |                   | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                               |             |                        |                     |                          | دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱       |  |  |
|-----------------|------------------------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------------------|-------------|------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------------|--|--|
|                 | وضعیت پورتفوی                      |                 |                         |                               |             | وضعیت سودآوری      |                     |                          |                                |                   | وضعیت پورتفوی                         |                               |             |                        |                     | وضعیت سودآوری            |                                |  |  |
| نام شرکت        | سال مالی منتهی به                  | سرمایه (م.ریال) | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | روش نگهداری حساب سرمایه گذاری | درصد مالکیت | قیمت تمام (م.ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) | سال مالی منتهی به | سرمایه (م.ریال)                       | روش نگهداری حساب سرمایه گذاری | درصد مالکیت | قیمت تمام شده (م.ریال) | درآمد هر سهم (ریال) | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) |  |  |
| سپرده های بانکی | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                         | *               | *                       | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | *                  | *                   | *                        | ۱۸,۱۰۶                         |                   | *                                     | بهای تمام شده                 | ۰.۰۰        | *                      | *                   | *                        | ۱۱۰,۰۰۰                        |  |  |
| جمع             |                                    |                 |                         |                               |             |                    | *                   | *                        | ۱۸,۱۰۶                         |                   |                                       |                               |             | *                      | *                   | *                        | ۱۱۰,۰۰۰                        |  |  |

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

|                                                                                               |           |                        |                 |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پخش البرز                                                                               | نماد: پخش | شماره اطلاعیه : ۳۸۸۵۱۳ | کد صنعت: ۵۲۳۱۹۲ | سرمایه ثبت شده: ۵۲۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه (حسابرسی نشده) |           |                        |                 |                                     |
| دوره منتهی به: ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                                                     |           |                        |                 |                                     |
| سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال                                                                |           |                        |                 |                                     |

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

| پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|
| سود حاصل از فروش سرمایه گذاری         | ۰                              | ۰                                  |
| ذخیره کاهش ارزش                       | ۰                              | ۰                                  |
| زیان ارزش سرمایه گذاری                | ۰                              | ۰                                  |
| جمع                                   | ۰                              | ۰                                  |

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

| شرح خدمت                         | پیش بینی سال جاری | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------|-------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| سود حاصل از فروش دارائی های ثابت | ۳,۰۰۰             | ۶۹                             | ۳,۰۸۶                              | ۱,۲۵۰                          |
| سود حاصل از سپرده های بانکی      | ۰                 | ۰                              | ۰                                  | ۰                              |
| سایر                             | ۲,۰۰۰             | ۴,۶۵۲                          | ۳۹۶                                | ۳۷۴                            |
| جمع                              | ۵,۰۰۰             | ۴,۷۲۱                          | ۳,۴۸۲                              | ۱,۶۲۴                          |

قراردادها

| شرح خدمت یا فروش | مشتری                                                         | تاریخ انعقاد | تاریخ شروع | مدت قرارداد (ماه) | مبلغ قرارداد | پیش بینی هزینه های کل | درآمد        |                      |                       | بهای تمام شده |                      |                       | توضیحات |
|------------------|---------------------------------------------------------------|--------------|------------|-------------------|--------------|-----------------------|--------------|----------------------|-----------------------|---------------|----------------------|-----------------------|---------|
|                  |                                                               |              |            |                   |              |                       | سال مالی قبل | برآورد سال مالی جاری | طی دوره تا ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | سال مالی قبل  | برآورد سال مالی جاری | طی دوره تا ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |         |
| توزیع و فروش     | داروخانه و مراکز درمانی و فروشگاههای زنجیره ای و سوپرمارکت ها | ۱            | ۱          | ۱                 | ۱            | ۱                     | ۱۳,۴۶۵,۳۹۸   | ۱۶,۱۵۲,۱۴۶           | ۷,۱۸۷,۷۰۵             | ۱۱,۹۲۶,۲۱۵    | ۱۴,۵۲۶,۹۴۶           | ۶,۴۱۵,۳۴۶             |         |
| جمع              |                                                               |              |            |                   | ۱            | ۱                     | ۱۳,۴۶۵,۳۹۸   | ۱۶,۱۵۲,۱۴۶           | ۷,۱۸۷,۷۰۵             | ۱۱,۹۲۶,۲۱۵    | ۱۴,۵۲۶,۹۴۶           | ۶,۴۱۵,۳۴۶             |         |